
Zprávy: První výsledky sčítání 2021

Český statistický úřad zveřejnil první výsledky Sčítání lidu 2021.

Zprávy

První výsledky sčítání 2021
Přinášíme několik vybraných tematických oblastí, které mapují naši současnou společnost a trendy
obyvatelstva České republiky, které mohou mít vliv na naše sbory a misijní práci.

https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-prvni-vysledky-scitani-2021/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/01/Screenshot_20220113-145252_Adobe-Acrobat-scaled.jpg
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/01/Screenshot_20220113-145252_Adobe-Acrobat-scaled.jpg


Odpověď na náboženskou víru, která spadala mezi dobrovolné otázky, vyplnilo 69,9 % obyvatel. V
odpovědi 18,7 % z nich deklarovalo, že jsou věřící a hlásí se k církvi nebo náboženské společnosti.

Z církví a náboženských společností byla nejvíce zastoupena Církev římskokatolická, která
představovala desetinu všech odpovědí (741,0 tis. osob). Odpověď „bez náboženské víry“ tvořila více
než dvě třetiny (68,3 %) odpovědí. Nevyplněnou ji nechalo 30,1 % osob, při sčítání v roce 2011
to bylo 44,7 %.

V Karlovarském a Ústeckém kraji byl nejnižší podíl vysokoškoláků a věřících hlásících se
k církvi nebo náboženské společnosti a nejvyšší podíl rozvedených a bez náboženské víry.

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/01/20220113_145118.jpg


https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/01/20220113_152205.jpg


https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/01/FB_IMG_1642148021220.jpg
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/01/20220113_145443.jpg


https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/01/20220113_145354.jpg
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/01/20220113_145503.jpg


Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Česká republika nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj baptistických sborů

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/01/20220113_145327.jpg
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/01/20220113_145423.jpg
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

